
 
 
 

Control Fiscal Preventivo, Proactivo y Participativo 
Gobernación de Santander – Calle 37 No. 10-30 Tel. 6306416 Fax (7) 6306420 Bucaramanga, Colombia. 

www.contraloriasantander.gov.co 

 

 

CONTRALORÍA GENERAL DE SANTANDER CÓDIGO: REPE-01-01 

RESOLUCIONES 
Despacho del Contralor General de Santander 

Página 1 de 1 

 
 

RESOLUCIÓN No. 000504 DE Junio 12/2015 
 
 
 

POR LA CUAL SE SUSPENDEN TÉRMINOS POR UN DIA PARA LAS ACTUACIONES 
QUE ADELANTA LA CONTRALORÍA GENERAL DE SANTANDER EN TODAS SUS 

DEPENDENCIAS. 
 
 
 

EL CONTRALOR GENERAL DE SANTANDER 
En uso de sus facultades constitucionales y Legales, y 

 
 

CONSIDERANDO: 
 
1. Que la Contraloría General de Santander desarrollará el día martes 16 de junio de 
2015 un Seminario-Taller denominado “Coaching Empresarial” en las instalaciones de la 
Sede Recreacional Campoalegre Cajasan vía a Piedecuesta, jornada académica y 
recreativa de gran importancia para generar conocimientos y motivación dentro del personal. 
 
2. Que a dicho Seminario-Taller asistirán todos los funcionarios adscritos de la 
Contraloría General de Santander. 
 
En mérito de lo anteriormente expuesto. 
 
 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO:  SUSPENDER las actuaciones que adelanta ésta Entidad en 

todas sus dependencias por el día martes 16 de junio de 2015. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO:  En dichas actuaciones, los Jefes de Oficina o funcionarios 

encargados efectuarán las respectivas constancias escritas. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 

Expedida en Bucaramanga, a los 

 
     
    (ORIGINAL FIRMADO) 
 
 

ARGEMIRO CASTRO GRANADOS 
Contralor General de Santander 


